Angaben nach der
Lebensmittelinformationsverordnung

Artikelbezeichnung Williams-Birnen, 40 Stlick

Artikelnummer 1089352

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Glucosesirup,
Kakaobutter, 8% Williams-Birnenbrand, Maltodextrin, Emulgator: E322;
natlrliches Aroma, Vanille-Extrakt. Kann Spuren enthalten von:
SCHALENFRUCHTEN, ERDNUSSE, WEIZEN, SOJAPRODUKTE und MILCH!

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in
GrolRbuchstaben dargestellt!

Nahrwertdeklaration:

@ Nahrwerte pro 100g
Brennwert 1908kJ / 457kcal
Fett 21,4g
davon ges. Fettsauren 13,7g
Kohlenhydrate 53,4g
davon Zucker 41,5g
Eiweild 1,8¢g
Salz 0,05g

Nettofiillmenge: 625 Gramm

Hinweise: Kiihl und trocken lagern!

Verpackt von: Pfeiffer & Sperl GmbH-Bahnhofstr. 112:06901 Kemberg




